Matthe.
xxiii. a.
i. Corin.
i. b.
Eremias
xxiii. f.

ad Titū. f.
d.
Matthe.
xxiii. a.

Liber quartus.

Matt. xii co tales arguēs. Hypocritæ inquit quomodo potestis bona loqui
c. cū sitis malī? Ac p hoc & ea q̄ dicūt qñ bona dicūt nō ipsi dicūt: vo
lūtate scilicet atq; opere negādo qđ dicūt. Vnde cōtingit vt homo
disertus & malus sermonē quo veritas p̄dicet: dicendum ab alio
nō diserto sed bono ipse cōponat. Quod cū fit: ipse a seipso tradit
alienū: ille ab alieno accepit suū. Cū vero boni fidelib⁹ hanc operā
cōmendāt: vtriq; sua dicūt: quia & deus ipsoꝝ est: cuius sunt illa q̄
dicūt: & ea sua faciunt: q̄ non ipsi cōponere potuerūt: qui secundū
illa composite viuunt.

Quod p̄dicator orare debeat deum vt donet: & quid p̄di
candum sit & agendum. Cap. xxx.

Sive autē apud pplm vel apud quoslibet iam iamq; dicturus:
siue qđ apud populū dicēdū vel ab eis q̄ voluerint aut potue
rint legēdū ē dictaturus: oret vt deus sermonē bonū det in os eius.
Si em̄ regina orauit ester p̄ suę gētis tēporali salute locutura apud
regē: vt in os eius deus cōgruū sermonē daret: quantomagis orare
debet vt tale munus accipiat: qui pro eterna hominū salute in ver
bo & doctrina laborat. Illi vero qui ea dicturi sunt que ab aliis acce
perūt: & anteq̄ accipiant: orent p̄ eis a quib⁹ accipiūt: vt eis detur
quod p̄ eos accipere volūt: & cū acceperint orent: vt bene & ipsi p̄
ferant: & illi ad quos p̄ferūt sumant: & de prospero exitu dictionis
eidē gratias agant: a quo se id accepisse nō dubitāt: vt qui gloriatur
in illo gloriēt in cuius manu sunt & nos & sermones nostri.

Cui liber iste vel nimis longus sit vel breuis. Cap. xxxi.

II. Corin.
x. d
Sap. vii.
b.

Longior euasit liber hic q̄ volebā quāq; putauerā. Sed legen
ti vel audienti cui gratus est: longus nō est. Cui aut longus ē:
per partes eū legat: qui habere vult cognitū. Quē vero eius cogni
tionis nō piget: de lōgitudine nō querat. Ego tñ deo nostro gr̄as
ago: q̄ in his quattuor libris nō qualis ego essem cui multa desūt:
sed qualis eē debeat q̄ in doctrina sana: idest christiana nō solū sibi:
sed aliis etiā laborare studet: quātulacūq; potui facultate differui.

Dñi Aurelii Augustini de doctrina christiana libri
quattuor expliciti atq; absoluti in officina Arnaldi
Guillelmi de Brocar. que est Compluti Carpetanię
nonis Iulii Anno. M. D. XXI.